
COMPLEMENTARIA MAYO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.20 0.10 10.00 1.80 38.35

2 32679 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 9.00 0.50 3.00 3.00 10.00 25.50

3 24210 ROSAS, ULLOA MICAELA 38061787 9.00 3.00 1.25 0.97 0.10 10.00 0.50 24.82

4 37388 FLEITA AGUIRRE, MILTO 39204221 9.00 1.50 0.75 0.25 0.25 10.00 0.10 21.85

5 34550 CASTRO DASSEN, FLOREN 35567256 9.00 0.50 0.25 0.50 1.20 0.10 10.00 0.10 21.65

6 34759 MOLINA, MELANIE MAGAL 41959111 9.00 0.75 0.25 10.00 20.00

7 40497 ROBUSTO, GIULIANA AND 40882489 9.00 0.50 1.90 0.90 2.80 15.10

8 42331 MOYANO, JOSE LUIS 26512164 9.00 3.00 1.25 0.50 0.65 0.45 14.85

9 40641 DELGADILLO PEÑA, INGR 94707387 9.00 3.00 0.50 0.57 0.70 13.77

10 42351 ROMAN, MATIAS AUGUSTO 40985615 9.00 0.25 4.20 13.45

11 42342 VARGAS, NANCI ALEJAND 37652395 9.00 0.50 3.00 0.55 13.05

12 42325 FERREYRA, LILIAN LORE 34421064 9.00 2.75 0.50 12.25

13 42332 BARRIOS, DAIANA 39316841 9.00 0.50 0.95 0.05 10.50

14 42324 GONZALES, ANA MARGARI 25842783 9.00 0.75 0.50 10.25

15 42333 ARIAS, JUAN MAXIMILIA 37071274 9.00 0.50 0.50 10.00

16 42330 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

17 42338 SANDOBAL, ABIGAIL ORI 40330656 9.00 0.25 0.50 9.75

18 42339 SOTO, ROSA ELENA 40607001 9.00 0.50 9.50

19 42341 HERNER, NATALIA SOLED 42790520 9.00 0.50 9.50

20 42340 RISSO PATRON NAVARRO, 40985403 9.00 0.50 9.50

21 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

22 42327 ORTIZ, MELISA DAIANA 41415280 9.00 0.50 9.50

23 42346 SENGHAAS, LAUTARO AGU 39633311 9.00 0.50 9.50

24 42328 ALARCON, BRISA MILAGR 44221818 9.00 0.50 9.50

25 42329 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 9.00 0.25 9.25

26 33524 BAEZ, LORENA PATRICIA 37973485 8.00 1.14 0.10 10.00 19.24

27 42350 APUJIL, SUSANA 27832828 6.00 10.00 16.00

28 36990 DE MORA, IVANA PAOLA 34002563 6.00 6.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42331 MOYANO, JOSE LUIS 26512164 9.00 3.00 1.25 0.50 0.65 0.45 14.85

2 42338 SANDOBAL, ABIGAIL ORI 40330656 9.00 0.25 0.50 9.75

3 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42324 GONZALES, ANA MARGARI 25842783 8.00 8.00

2 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 6.00 4.50 1.20 0.10 10.00 1.80 23.60

3 32679 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 22.50

4 24210 ROSAS, ULLOA MICAELA 38061787 6.00 1.25 0.97 0.10 10.00 0.50 18.82

5 34550 CASTRO DASSEN, FLOREN 35567256 6.00 0.25 1.20 0.10 10.00 0.10 17.65

6 34759 MOLINA, MELANIE MAGAL 41959111 6.00 0.75 0.25 10.00 17.00
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7 37388 FLEITA AGUIRRE, MILTO 39204221 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

8 40497 ROBUSTO, GIULIANA AND 40882489 6.00 1.90 0.90 2.80 11.60

9 42351 ROMAN, MATIAS AUGUSTO 40985615 6.00 4.20 10.20

10 42342 VARGAS, NANCI ALEJAND 37652395 6.00 3.00 0.55 9.55

11 40641 DELGADILLO PEÑA, INGR 94707387 6.00 0.57 0.70 7.27

12 42331 MOYANO, JOSE LUIS 26512164 6.00 0.65 0.45 7.10

13 42332 BARRIOS, DAIANA 39316841 6.00 0.95 0.05 7.00

14 42333 ARIAS, JUAN MAXIMILIA 37071274 6.00 6.00

15 42339 SOTO, ROSA ELENA 40607001 6.00 6.00

16 42341 HERNER, NATALIA SOLED 42790520 6.00 6.00

17 42325 FERREYRA, LILIAN LORE 34421064 6.00 6.00

18 42340 RISSO PATRON NAVARRO, 40985403 6.00 6.00

19 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 6.00 6.00

20 42327 ORTIZ, MELISA DAIANA 41415280 6.00 6.00

21 42346 SENGHAAS, LAUTARO AGU 39633311 6.00 6.00

22 42328 ALARCON, BRISA MILAGR 44221818 6.00 6.00

23 42329 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 33524 BAEZ, LORENA PATRICIA 37973485 9.00 0.50 1.14 0.10 10.00 20.74

2 42350 APUJIL, SUSANA 27832828 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

3 42324 GONZALES, ANA MARGARI 25842783 9.00 0.75 0.50 10.25

4 42342 VARGAS, NANCI ALEJAND 37652395 6.00 3.00 0.55 9.55

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.20 0.10 10.00 1.80 38.35

2 32679 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 9.00 0.50 3.00 3.00 10.00 25.50

3 24210 ROSAS, ULLOA MICAELA 38061787 9.00 3.00 1.25 0.97 0.10 10.00 0.50 24.82

4 37388 FLEITA AGUIRRE, MILTO 39204221 9.00 1.50 0.75 0.25 0.25 10.00 0.10 21.85

5 34550 CASTRO DASSEN, FLOREN 35567256 9.00 0.50 0.25 0.50 1.20 0.10 10.00 0.10 21.65

6 34759 MOLINA, MELANIE MAGAL 41959111 9.00 0.75 0.25 10.00 20.00

7 40497 ROBUSTO, GIULIANA AND 40882489 9.00 0.50 1.90 0.90 2.80 15.10

8 42331 MOYANO, JOSE LUIS 26512164 9.00 3.00 1.25 0.50 0.65 0.45 14.85

9 40641 DELGADILLO PEÑA, INGR 94707387 9.00 3.00 0.50 0.57 0.70 13.77

10 42351 ROMAN, MATIAS AUGUSTO 40985615 9.00 0.25 4.20 13.45

11 42342 VARGAS, NANCI ALEJAND 37652395 9.00 0.50 3.00 0.55 13.05

12 42325 FERREYRA, LILIAN LORE 34421064 9.00 2.75 0.50 12.25

13 42332 BARRIOS, DAIANA 39316841 9.00 0.50 0.95 0.05 10.50

14 42324 GONZALES, ANA MARGARI 25842783 9.00 0.75 0.50 10.25

15 42333 ARIAS, JUAN MAXIMILIA 37071274 9.00 0.50 0.50 10.00

16 42330 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

17 42338 SANDOBAL, ABIGAIL ORI 40330656 9.00 0.25 0.50 9.75

18 42339 SOTO, ROSA ELENA 40607001 9.00 0.50 9.50

19 42341 HERNER, NATALIA SOLED 42790520 9.00 0.50 9.50
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20 42340 RISSO PATRON NAVARRO, 40985403 9.00 0.50 9.50

21 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

22 42327 ORTIZ, MELISA DAIANA 41415280 9.00 0.50 9.50

23 42346 SENGHAAS, LAUTARO AGU 39633311 9.00 0.50 9.50

24 42328 ALARCON, BRISA MILAGR 44221818 9.00 0.50 9.50

25 42329 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 9.00 0.25 9.25

26 33524 BAEZ, LORENA PATRICIA 37973485 8.00 1.14 0.10 10.00 19.24

27 42350 APUJIL, SUSANA 27832828 6.00 10.00 16.00

28 36990 DE MORA, IVANA PAOLA 34002563 6.00 6.00

LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRAPEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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